
PAANN 63 S.
136.95 kW 7 de Junio de 2024
GDMTH 458210801053

18,751 kWh $ 67,643

249 19,171 kWh $0

100.00 % MES $ 67,643

$665,599.00 MXN $63,084.00 MXN $602,514.00 MXN

550 W 249 697.2 m 2



Propuesta 1 7 de Junio de 2024 22 de Junio de 2024

# 20240011

PAANN 63 S.  

249 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 665,599.00 $ 63,084.00 $ 0.00 $ 602,514.00 $ 602,514.00 $ 602,514.00

2 $ 685,566.97 $ 64,976.52 $ 0.00 $ 620,589.42 $ 620,589.42 $ 1,223,103.42

3 $ 706,133.98 $ 66,925.82 $ 0.00 $ 639,207.10 $ 639,207.10 $ 1,862,310.52

4 $ 727,318.00 $ 68,933.59 $ 0.00 $ 658,383.32 $ 658,383.32 $ 2,520,693.84

5 $ 749,137.54 $ 71,001.60 $ 0.00 $ 678,134.82 $ 678,134.82 $ 3,198,828.65

6 $ 771,611.66 $ 73,131.65 $ 0.00 $ 698,478.86 $ 698,478.86 $ 3,897,307.51

7 $ 794,760.01 $ 75,325.60 $ 0.00 $ 719,433.23 $ 719,433.23 $ 4,616,740.74

8 $ 818,602.81 $ 77,585.36 $ 0.00 $ 741,016.22 $ 741,016.22 $ 5,357,756.96

9 $ 843,160.90 $ 79,912.92 $ 0.00 $ 763,246.71 $ 763,246.71 $ 6,121,003.67

10 $ 868,455.73 $ 82,310.31 $ 0.00 $ 786,144.11 $ 786,144.11 $ 6,907,147.78

11 $ 894,509.40 $ 84,779.62 $ 0.00 $ 809,728.43 $ 809,728.43 $ 7,716,876.21

12 $ 921,344.68 $ 87,323.01 $ 0.00 $ 834,020.29 $ 834,020.29 $ 8,550,896.50

13 $ 948,985.02 $ 89,942.70 $ 0.00 $ 859,040.89 $ 859,040.89 $ 9,409,937.39

14 $ 977,454.57 $ 92,640.98 $ 0.00 $ 884,812.12 $ 884,812.12 $ 10,294,749.52

15 $ 1,006,778.21 $ 95,420.21 $ 0.00 $ 911,356.49 $ 911,356.49 $ 11,206,106.00

16 $ 1,036,981.55 $ 98,282.82 $ 0.00 $ 938,697.18 $ 938,697.18 $ 12,144,803.18

17 $ 1,068,091.00 $ 101,231.30 $ 0.00 $ 966,858.10 $ 966,858.10 $ 13,111,661.28

18 $ 1,100,133.73 $ 104,268.24 $ 0.00 $ 995,863.84 $ 995,863.84 $ 14,107,525.12

19 $ 1,133,137.74 $ 107,396.29 $ 0.00 $ 1,025,739.75 $ 1,025,739.75 $ 15,133,264.87

20 $ 1,167,131.88 $ 110,618.18 $ 0.00 $ 1,056,511.95 $ 1,056,511.95 $ 16,189,776.81

21 $ 1,202,145.83 $ 113,936.72 $ 0.00 $ 1,088,207.30 $ 1,088,207.30 $ 17,277,984.12

22 $ 1,238,210.21 $ 117,354.82 $ 0.00 $ 1,120,853.52 $ 1,120,853.52 $ 18,398,837.64

23 $ 1,275,356.51 $ 120,875.47 $ 0.00 $ 1,154,479.13 $ 1,154,479.13 $ 19,553,316.77

24 $ 1,313,617.21 $ 124,501.73 $ 0.00 $ 1,189,113.50 $ 1,189,113.50 $ 20,742,430.28

25 $ 1,353,025.72 $ 128,236.78 $ 0.00 $ 1,224,786.91 $ 1,224,786.91 $ 21,967,217.18



Generación de energía de acuerdo a periodos
horarios de la tarifa GDMTH

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

kWh Intermedio 15,830.4 16,740.4 19,000.3 19,109.9 19,759.5 17,715.9 17,709.5 16,143.6 13,840.5 16,200.5 15,554.1 14,503.8

kWh Base 2,345.2 2,678.5 3,653.9 2,940.0 2,927.3 3,543.2 2,623.6 2,391.6 2,768.1 2,400.1 3,110.8 2,789.2

kWh Totales 18,175.6 19,418.9 22,654.1 22,049.9 22,686.8 21,259.0 20,333.2 18,535.2 16,608.6 18,600.6 18,664.9 17,293.0


